
UCHWAŁA NR LXI/492/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Kościerzyny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) oraz uchwały Nr XLI/274/98 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 14 stycznia 1998 r. 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Kościerzyny, zmienionej 
uchwałą Nr XVII/131/99 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 22 grudnia 1999 r.

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Miasta Kościerzyny panu Wernerowi Rzeźnikowskiemu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 991DC9CE-F735-4154-9B28-49CE241AA14A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 16 lutego 2018 r. Burmistrz Miasta Kościerzyna wystąpił z wnioskiem do Rady Miasta
Kościerzyna o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Miasta Kościerzyny panu Wernerowi
Rzeźnikowskiego. W uznaniu zasług pana Wernera, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 991DC9CE-F735-4154-9B28-49CE241AA14A. Podpisany Strona 1




